
  

UCHWAŁA NR X/118/2020 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215,art. 216, art. 217, art. 220, 

art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z  załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach na 2020 rok - załącznik nr 3 do uchwały  

Rady Gminy. 

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności po zmianach – załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5  

do uchwały Rady Gminy-przychody budżetu w wysokości 1 176 370,00 zł, rozchody w wysokości 

700 000,00 zł 

§ 6. Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Paragraf 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr IX/102/2019 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nurzec-Stacja na rok 2020 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się dochody w kwocie 40 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 81 538,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 240,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.” 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 7. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem – 16 758 780,33 zł, z tego bieżące – 15 037 739,33 zł, w tym zlecone-

 4 233 047,33 zł; majątkowe- 1 721 041,00 zł, 

- Plan wydatków ogółem – 17 235 150,33 zł, z tego bieżące – 14 471 768,33 zł, w tym zlecone – 

4 232 023,33 zł; majątkowe – 2 763 382,00 zł. Deficyt budżetowy wynosi – 476 370,00 zł. Źródłem 

finansowania deficytu będą wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp - 476 370,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2020 r.

Poz. 2359



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2359



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/118/2020 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Zmiany dochodów budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 3 480 987,00 -563,00 8 480,00 3 488 904,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 784 342,00 0,00 2 650,00 786 992,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 300,00 0,00 2 650,00 3 950,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 157 500,00 0,00 5 830,00 163 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500,00 0,00 1 830,00 3 330,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 102 000,00 0,00 4 000,00 106 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 670 445,00 -563,00 0,00 1 669 882,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 645 445,00 -563,00 0,00 1 644 882,00 

758   Różne rozliczenia 6 202 378,00 -3 464,00 0,00 6 198 914,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 170 795,00 -3 464,00 0,00 2 167 331,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 170 795,00 -3 464,00 0,00 2 167 331,00 

801   Oświata i wychowanie 13 025,00 0,00 50 859,00 63 884,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2359



 80101  Szkoły podstawowe 25,00 0,00 249,00 274,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 249,00 249,00 

 80104  Przedszkola  13 000,00 0,00 5 610,00 18 610,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5 610,00 5 610,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

  2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 38 083,50 38 083,50 

  2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 6 916,50 6 916,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 0,00 12 615,00 462 615,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 12 615,00 12 615,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 12 615,00 12 615,00 

bieżące razem: 10 736 765,00 -4 027,00 71 954,00 10 804 692,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 425,00 0,00 45 000,00 49 425,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 528 187,00 -2 800,00 2 800,00 528 187,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  393 004,00 0,00 0,00 393 004,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 528 187,00 -2 800,00 2 800,00 528 187,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  393 004,00 0,00 0,00 393 004,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 120 000,00 -2 800,00 0,00 117 200,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 000,00 0,00 2 800,00 17 800,00 

majątkowe razem: 1 721 041,00 -2 800,00 2 800,00 1 721 041,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  673 004,00 0,00 0,00 673 004,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2359



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 192 463,33 192 463,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 192 463,33 192 463,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 192 463,33 192 463,33 

750   Administracja publiczna 26 000,00 0,00 4 100,00 30 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 26 000,00 0,00 4 100,00 30 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 26 000,00 0,00 4 100,00 30 100,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 024,00 1 024,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 024,00 1 024,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 1 024,00 1 024,00 

852   Pomoc społeczna 150,00 0,00 150,00 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 150,00 0,00 150,00 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 150,00 0,00 150,00 300,00 

bieżące razem: 4 035 310,00 0,00 197 737,33 4 233 047,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 16 493 116,00 -6 827,00 272 491,33 16 758 780,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  677 429,00 0,00 45 000,00 722 429,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2359



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/118/2020 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Zmiany wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 700,00 250 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 700,00 250 700,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 700,00 250 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 700,00 250 700,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 700,00 250 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 700,00 250 700,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 700,00 250 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 700,00 250 700,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 154 410,00 94 410,00 94 410,00 0,00 94 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 772,00 -54 772,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 638,00 94 410,00 94 410,00 0,00 94 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 228,00 35 228,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2359



 01010  
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 78 400,00 78 400,00 78 400,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 400,00 78 400,00 78 400,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 70 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 772,00 -54 772,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 228,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 228,00 5 228,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 772,00 -54 772,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 228,00 5 228,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 702 774,00 202 774,00 181 854,00 114 320,00 67 534,00 0,00 16 000,00 4 920,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 754 774,00 202 774,00 181 854,00 114 320,00 67 534,00 0,00 16 000,00 4 920,00 0,00 0,00 552 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 701 774,00 201 774,00 180 854,00 114 320,00 66 534,00 0,00 16 000,00 4 920,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 753 774,00 201 774,00 180 854,00 114 320,00 66 534,00 0,00 16 000,00 4 920,00 0,00 0,00 552 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 648 049,00 4 548 049,00 4 390 419,00 3 536 810,00 853 609,00 0,00 157 630,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 600,00 65 600,00 20 600,00 600,00 20 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 713 049,00 4 613 049,00 4 410 419,00 3 537 410,00 873 009,00 0,00 157 630,00 45 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 869 290,00 769 290,00 739 290,00 592 660,00 146 630,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 889 290,00 789 290,00 759 290,00 592 660,00 166 630,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2359



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 319 719,00 319 719,00 319 519,00 70 100,00 249 419,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 719,00 319 719,00 319 519,00 70 700,00 248 819,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 400,00 214 400,00 214 400,00 0,00 214 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 53 750,00 53 750,00 53 750,00 0,00 53 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 750,00 98 750,00 53 750,00 0,00 53 750,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 083,50 38 083,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 083,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 083,50 38 083,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 083,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 916,50 6 916,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 916,50 6 916,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 80 400,00 80 400,00 75 400,00 11 100,00 64 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 778,00 46 778,00 46 778,00 0,00 46 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 178,00 127 178,00 122 178,00 11 100,00 111 078,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 240,00 5 240,00 5 240,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 34 000,00 9 700,00 24 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 538,00 42 538,00 42 538,00 0,00 42 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 538,00 81 538,00 76 538,00 9 700,00 66 838,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 538,00 27 538,00 27 538,00 0,00 27 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 538,00 43 538,00 43 538,00 0,00 43 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2359



900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 934 520,00 890 476,00 888 476,00 164 500,00 723 976,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 44 044,00 44 044,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -553,00 -553,00 -553,00 0,00 -553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 613,00 13 613,00 13 613,00 0,00 13 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 947 580,00 903 536,00 901 536,00 164 500,00 737 036,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 44 044,00 44 044,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 615,00 12 615,00 12 615,00 0,00 12 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 615,00 17 615,00 17 615,00 0,00 17 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 615,00 12 615,00 12 615,00 0,00 12 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 615,00 17 615,00 17 615,00 0,00 17 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 231 755,00 231 755,00 229 755,00 119 500,00 110 255,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -553,00 -553,00 -553,00 0,00 -553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 998,00 998,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 200,00 232 200,00 230 200,00 119 500,00 110 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -553,00 -553,00 -553,00 0,00 -553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 447,00 59 447,00 59 447,00 0,00 59 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 998,00 998,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 998,00 45 998,00 45 998,00 0,00 45 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 540 360,00 521 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 360,00 19 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -445,00 -445,00 -445,00 0,00 -445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539 915,00 520 555,00 155 555,00 0,00 155 555,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 360,00 19 360,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 540 360,00 521 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 360,00 19 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -445,00 -445,00 -445,00 0,00 -445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539 915,00 520 555,00 155 555,00 0,00 155 555,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 360,00 19 360,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 69 835,00 69 835,00 69 835,00 0,00 69 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -445,00 -445,00 -445,00 0,00 -445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 390,00 69 390,00 69 390,00 0,00 69 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 590 806,00 10 105 352,00 8 790 302,00 5 680 996,00 3 109 306,00 410 000,00 750 130,00 4 920,00 0,00 150 000,00 2 485 454,00 2 485 454,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 370,00 -1 598,00 -1 598,00 0,00 -1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 772,00 -54 772,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 217 991,00 135 991,00 90 991,00 600,00 90 391,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 52 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 752 427,00 10 239 745,00 8 879 695,00 5 681 596,00 3 198 099,00 410 000,00 750 130,00 49 920,00 0,00 150 000,00 2 512 682,00 2 512 682,00 1 052 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192 463,33 192 463,33 192 463,33 0,00 192 463,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 463,33 192 463,33 192 463,33 0,00 192 463,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2359



 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192 463,33 192 463,33 192 463,33 0,00 192 463,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 463,33 192 463,33 192 463,33 0,00 192 463,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 773,79 2 773,79 2 773,79 0,00 2 773,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 773,79 2 773,79 2 773,79 0,00 2 773,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 689,54 188 689,54 188 689,54 0,00 188 689,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 689,54 188 689,54 188 689,54 0,00 188 689,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 150,00 150,00 3,00 0,00 3,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 3,00 0,00 3,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 6,00 0,00 6,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 150,00 150,00 3,00 0,00 3,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 3,00 0,00 3,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 6,00 0,00 6,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 035 310,00 4 035 310,00 168 669,00 136 336,00 32 333,00 0,00 3 866 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 713,33 196 713,33 196 566,33 4 100,00 192 466,33 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 232 023,33 4 232 023,33 365 235,33 140 436,00 224 799,33 0,00 3 866 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2359



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/118/2020 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2020 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

środki pochodzące 

z innych źródeł 

środki wymienione 

w art.5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 

1. 010 01010 

Rozbudowa infrastruktury 

wodociągowo-kanalizacyjnej 

na terenie miejscowości 

gminnej Nurzec-Stacja 

30 000 30 000 30 000   
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

2. 010 01095 

Budowa zbiornika wodnego 

do gromadzenia wody-retencji 

w obrębie Chanie-Chursy 

5 228 5 228 5 228   
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

3. 600 60016 

Opracowanie mapy do celów 

projektowych na potrzeby 

dokumentacji projektowej na 

położenie nawierzchni 

asfaltowej na drodze gminnej 

od skrzyżowania do posesji nr 

16  w Chaniach-Chursach 

8 647 8 647 8 647   

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

(fundusz sołecki 

8 646,90 zł) 

4. 600 60016 

Rozbudowa dróg gminnych 

Nr 109733B i 109732B 

w obrębie m. Zabłocie   

1 253 403 1 253 403 504 949 748 454¹)  
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

5. 700 70005  

Prace budowlano-remontowe 

oraz zmiana sposobu 

użytkowania budynku wieży 

ciśnień na punkt widokowy 

wraz z infrastrukturą 

techniczną i komunikacją   

537 000 500 000 106 996  393 004²) 
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

6. 754 75412 Zakup wozu strażackiego 1 332 927 552 000 272 000  280 000 
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

7. 801 80104 
Budowa placu zabaw przy 

przedszkolu gminnym 
100 000 100 000 100 000   

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Nurcu-

Stacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2359



8. 900 90015 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oraz wykonanie 

oświetlenia od drogi 

wojewódzkiej nr 693 do 

skrzyżowania we wsi 

Moszczona Pańska     

6 544 6 544 6 544   

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja  ( f-sz sołecki  

6 543,85 zł) 

9 900 90015 

Budowa oświetlenia 

ulicznego na ulicy Cichej 

w Nurcu-Stacji 

40 575 37 500 37 500   
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

10. 921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej 

we wsi Borysowszczyzna –  

wykonanie instalacji 

elektrycznej 

-realizacja od 2012r. 

208 300 10 860 10 860   

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

(fundusz sołecki -      

10 858,63 zł) 

11. 921 92109 

Budowa szamba wraz 

z przyłączeniem do budynku 

świetlicy w Augustynce 

8 500 8 500 8 500   

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

(fundusz sołecki ) 

Ogółem 3 531 124 2 512 682  1 091 224  748 454 673 004 X 

¹) - przewidywane do pozyskania środki Funduszu Dróg Samorządowych 

²) – przewidywane do pozyskania środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2359



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/118/2020 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ W 2020 ROKU 

w złotych 

Nazwa programu Klasyfikacja 

budżetowa 

 

Nazwa zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 

projektu 

Wartość 

projektu 

ogółem 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Plan 

 na 2020 rok 

w tym 

Środki  

własne 

Gminy 

Regionalny 

Program 

Operacyjny  
Województwa . 

Podlaskiego na 

lata 2014-2020 

Program 

Współpracy 

Transgranicznej 
Polska –Białoruś-

Ukraina 2014-2020 

Program 

Operacyjny 

Polska 
Cyfrowa  

na lata  

2014-2020 

Program 

Współpracy 

Transgranicznej 

Polska –

Białoruś-

Ukraina 2014-

2020 

Dz.754 

Roz.75412      

§ 6067; 

§ 6069; 

§ 4xx7; 

§ 4xx9 

„Wspólne inicjatywy  

na rzecz zwiększenia 

bezpieczeństwa trans-

granicznego 

w przypadku katastrof 

ekologicznych 

i chemicznych  -zakup 

wozów strażackich” 

Urząd Gminy 

Nurzec-Stacja 

2019-2020 1 288 237 783 317 504 920 220 495 0 284 425 0 

w tym wydatki bieżące 7 310 2 390 4 920 495 0 4 425 0 

Regionalny 

Program 

Operacyjny  

Województwa . 

Podlaskiego na 

lata 2014-2020 

Dz.700 

roz.70005  
§ 6057,6059 

Prace budowlano-

remontowe oraz zmiana 

sposobu użytkowania 

budynku wieży ciśnień 

na punkt widokowy 

wraz z infrastrukturą 

techniczną 

i komunikacją Dz.700 

roz.70005 § 6057, 6059 

Urząd Gminy 

Nurzec-Stacja 

2019-2020 537 000 37 000 500 000 106 996 393.004** 0 0 

Program 

Operacyjny 

Polska Cyfrowa 

na lata  

2014-2020 

Dz.801  

rozdz.80195
 § 4218 , 

4219 

Wyeliminowanie 

terytorialnych róznic 

w możliwości dostępu 

do szerokopasmowego 

Internetu o wysokich 

przepustowościach-

zdalna szkoła-zakup 

15 laptopów 

Urząd Gminy 

Nurzec-Stacja 

2020 45 000 0 45 000 0 0 0 45 000 

Razem     1 870 237 820 317 1 049 920 327 491 393 004** 284 425 45 000 

** środki planowane do pozyskania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2359



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/118/2020 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2020 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 176 370,00 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  0 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  0 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 176 370,00 

Rozchody ogółem:  700 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 620 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 80 000,00  

4. Udzielone pożyczki § 991  0 

5. Lokaty § 994  0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2359



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/118/2020 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek 

Upowszechniania Kultury 

w Nurcu-Stacji 

0 365 000,00 0 

2. Powiat Siemiatycki   250 700,00 0 0 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Dofinansowanie wypoczynku 

letniego dla dzieci z terenu 

gminy Nurzec-Stacja w 2018 r. 

 

5 000,00 

 

0 

 

0 

2. Zadania w zakresie rozwoju 

sportu, rekreacji i organizacji 

imprez sportowych 

40 000,00 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2359



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/118/2020 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK 

Do § 1 

- rozdz. 01095 – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.145.2020.WS zwiększa się  

plan dochodów o kwotę 192 463,33 zł. Środki są przeznaczone na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych  

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

- rozdz. 70005 – dokonuje się przesunięcia kwoty 2 800 zł w ramach dochodów majątkowych z wpływów  

ze sprzedaży nieruchomości do wpływów ze sprzedaży składników majątkowych. 

- rozdz. 75011 - o kwotę 4 100 zł zwiększa się plan dochodów na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego FB-II.3111.156.2020.ML. 

- rozdz. 75615 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 650 zł z tyt. podatku od środków transportowych. 

- rozdz. 75618 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 830zł z tytułu opłaty eksploatacyjnej i za zajęcie pasa 

drogowego o kwotę 4 000 zł. 

- rozdz. 75621 - zmniejsza się plan dochodów o kwotę 563 zł na podstawie pisma Ministra Finansów 

ST3.4750.1.2020 

- rozdz. 75801 – zmniejsza się plan dochodów z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 3 464 zł na podstawie 

pisma Ministra Finansów ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

- rozdz. 75814 – na podstawie pisma Wojewody podlaskiego zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 024 zł. 

Są to środki na sfinansowanie zrealizowanych w 2019 r. zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

- rozdz. 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 249 zł z tyt. rozliczeń z lat ubiegłych. 

- rozdz. 80104 - o kwotę 5 610 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. wpływów związanych z uczęszczaniem 

dzieci z terenu innych jst do przedszkola gminnego. 

- rozdz. 80195 – w związku z podpisaną umową na przyznanie środków w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 na zakup laptopów na realizację zadania zdalna Szkoła ,zwiększa się plan 

dochodów o łaczną kwotę 45 000 zł. 

- rozdz. 85215 – na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.130.2020.WM 

zwiększa się plan dochodów na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych  

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania o kwotę 150 zł. 

- rozdz. 90026 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 615 zł na zadanie „Usuwanie odpadów z folii 

rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”. Środki będą 

pochodzić z narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i gospodarki Wodnej. 

Do § 2 

- rozdz. 01010 – wprowadza się nowe zadani inwestycyjne pn. „Rozbudowa infrastruktury wodociągowo-

kanalizacyjnej na terenie miejscowości gminnej Nurzec-Stacja” i zwiększa się plan wydatków o kwotę 

30 000 zł. 

- rozdz. 01095 - na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.145.2020.WS zwiększa się  

plan wydatków o kwotę 192 463,33 zł. Środki są przeznaczone na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. Zmniejsza się plan wydatków 

inwestycyjnych o kwotę 54 772 zł na zadanie pn. „Budowa zbiornika wodnego do gromadzenia wody-

retencji w obrębie Chanie-Chursy”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2359



- rozdz. 60014- zwiększa się plan wydatków o kwotę 250 700 zł na pomoc finansową w formie dotacji 

celowej dla Powiatu Siemiatyckiego na rozbudowę drogi powiatowej nr 1716 B w miejscowości Nurczyk. 

- rozdz. 72095 – zwiększa się plan wydatków na bieżące utrzymanie nadbużańskiej szerokopasmowej sieci 

dystrybucyjnej o kwotę 10 000 zł. 

- rozdz. 75011 – o kwotę 4 100 zł zwiększa się plan wydatków na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego FB-II.3111.156.2020.ML. 

- rozdz.75412 – na realizację zakupu wozu strażackiego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 

Polska-Białoruś-Ukraina 201-2020 zwiększa się kwotę wkładu własnego o 52 000 zł. 

- rozdz. 80104 – o kwotę 20 000 zł zwiększa się plan wydatków z tytułu uczęszczania dzieci zamieszkałych 

na terenie gminy do przedszkoli w innych jednostkach samorządu terytorialnego. 

- rozdz.80113- o kwotę 600 zł dokonuje się zmiany między paragrafami. 

- rozdz. 85153 i 85154 – o łączną kwotę 46 778 zł zwiększa się plan wydatków na realizację gminnego 

programu rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. Są to środki otrzymane 

w 2019 r. za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu, a niewydatkowane w 2019 r. 

- rozdz. 85215 – na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.130.2020.WM 

zwiększa się plan wydatków na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych  

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania o kwotę 150 zł. 

- rozdz. 90026– zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 615 zł na zadanie „Usuwanie odpadów z folii 

rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”. 

- rozdz. 90095 i 92109 - dokonuje się zmian w ramach funduszu sołeckiego wsi Nurzec (na kwotę 445 zł) 

i Nurzec-Stacja (na kwotę 998 zł). 

Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „Zadania inwestycyjne w 2020 r.” zgodnie ze zmianami opisanymi  

przy zmianach w planie wydatków. 

Do § 4 

Zaktualizowano załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2020 r.” 

Do § 5 

Zaktualizowano załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.” 

Do § 6 

Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie ze zmianami opisanymi przy zmianach 

w planie wydatków. 

Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 476 370,00 zł. Deficyt zostanie sfinansowany wolnymi 

środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2359


		2020-05-08T11:06:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




